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KOMUNIKAT  KOŃCOWY FINAŁU DOLNOŚLĄSKIEGO

IGRZYSK DZIECI W UNIHOKEJU
W dniach 28-29.10.2021 roku w hali Szkoły Podstawowej w Piławie Dolnej odbyły się Finały Dolnośląskie Igrzysk Dzieci w Unihokeju dziewcząt i chłopców. Prawo startu miały po dwie najlepsze drużyny z eliminacji w strefach: jeleniogórskiej, legnickiej, wałbrzyskiej i wrocławskiej.
Wyniki Finału Dolnośląskiego dziewcząt

Mecze grupowe

Grupa A

	Szkoła
	1
	2
	3
	4
	punkty
	bramki
	miejsce

	SP Budziszów Wielki
	X
	1:0
	1:0
	3:0
	9
	5:0
	I

	SP Dobroszyce
	0:1
	X
	2:0
	0:1
	3
	2:2
	III

	SP Piława Dolna
	0:1
	0:2
	X
	0:2
	0
	0:5
	IV

	SP Pisarzowice
	0:3
	1:0
	2:0
	X
	6
	3:3
	II


Grupa B

	Szkoła
	1
	2
	3
	punkty
	bramki
	miejsce

	SP Gaworzyce
	X
	3:2
	3:0
	6
	6:2
	I

	SP Imbramowice
	2:3
	X
	2:0
	3
	4:3
	II

	SP Grabowno Wielkie
	0:3
	0:2
	X
	0
	0:5
	III



Mecze o V miejsce
SP Dobroszyce

- SP Grabowno Wielkie
2:0

SP Grabowno Wielkie
- SP Piława Dolna

1:4

Półfinał A

SP Budziszów Wielki
- SP Imbramowice

4:1

Półfinał B

SP Gaworzyce

- SP Pisarzowice

1:1 (0:1 k.)

Mecz o III miejsce

SP Imbramowice
- SP Gaworzyce

3:1

Mecz o I miejsce

SP Budziszów Wielki
- SP Pisarzowice

5:0

Ostateczna kolejność:

1. SP Budziszów Wielki

2. SP Pisarzowice

3. SP Imbramowice

4. SP Gaworzyce

5. SP Dobroszyce

6. SP Piława Dolna

7. SP Grabowno Wielkie

Drużyna Szkoły Podstawowej w Budziszowie Wielkim, której opiekunem jest pan Jan Gagat   grała w składzie: Julia Andruchów, Nikola Bartusiak, Adriana Chruścińska, Inez Jędraszek, Dorota Jurek, Julia Sadowska, Maja Sprysak, 
Wyniki Finału Dolnośląskiego chłopców

Mecze grupowe

Grupa A

	Szkoła
	1
	2
	3
	4
	punkty
	bramki
	miejsce

	SP Piława Dolna
	X
	0:4
	2:2
	1:2
	1
	3:8
	III

	SP Krzeszów
	4:0
	X
	5:0
	3:0
	9
	12:0
	I

	SP Chobienia
	2:2
	0:5
	X
	1:2
	1
	3:9
	IV

	SP BISC Wrocław
	2:1
	0:3
	2:1
	X
	6
	4:5
	II


Grupa B

	Szkoła
	1
	2
	3
	punkty
	bramki
	miejsce

	SP Dobrzeń
	X
	1:1
	2:2
	2
	3:3
	II

	SP Budziszów Wielki
	1:1
	X
	2:1
	4
	3:2
	I

	SP Imbramowice
	2:2
	1:2
	X
	1
	3:4
	III


Mecze o V miejsce
SP Imbramowice
- SP Chobienia


2:0

SP Imbramowice
- SP Piława Dolna

1:2

Półfinał A

SP Krzeszów

- SP Dobrzeń


4:0

Półfinał B

SP Budziszów Wielki
- SP BISC Wrocław

2:2 (2:0 k.)

Mecz o III miejsce

SP Dobrzeń

- SP BISC Wrocław

2:0

Mecz o I miejsce

SP Budziszów Wielki
- SP Krzeszów


0:2

Ostateczna kolejność:

1. SP Krzeszów

2. SP Budziszów Wielki

3. SP Dobrzeń

4. SP BISC Wrocław

5. SP Imbramowice

6. SP Piława Dolna

7. SP Chobienia
Drużyna Szkoły Podstawowej w Krzeszowie, której opiekunem jest pan Paweł Szwaja  grała w składzie: Szymon Książek, Gabriel Olszewski, Michał Dubiel, Szymon Głowiński, Kacper Berdechowski, Filip Homoncik, Miłosz Piechota, Grzegorz Baran, Bartosz Kołodziejski, Damian Janor 

Szkolny Związek Sportowy DOLNY ŚLĄSK serdecznie dziękuje panu Krzysztofowi Twardakowi 
i Dyrekcji Szkoły Podstawowej w Piławie Dolnej za wielką pomoc przy organizacji Finałów
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SZKOLNY ZWIAZEK SPORTOWY ,DOLNY SLASK”

50 - 529, ul. Borowska 1-3

Tel. / fax: 71 367 33 15, tel. 607 440 125, 661 122 367
E-mail: szs@sport.wroclaw.pl, Web: www.dolnoslaski.szs.pl
Konto bankowe: 22116022020000000188481011

NIP 899-21-48-683  REGON 930420096
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